

Candor Kemiske A/S

Gunhilds Plads 8, st. th., 7100 Vejle

Årsrapport for

2015

CVR-nr. 10 49 36 33

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. marts 2016.

Eric K. Horten
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Candor Kemiske A/S
Gunhilds Plads 8, st. th.
7100 Vejle

Telefon: 70 25 15 33
Telefax: 70 25 15 34
Hjemmeside: www.candordenmark.dk
E-mail: candor@candordenmark.dk

CVR-nr.: 10 49 36 33
Stiftet: 1. oktober 1986
Hjemsted: Vejle
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Lisbeth Malm
Eric K. Horten
Peter Ivinger

Direktion

Lisbeth Malm

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Modervirksomhed

Candor Sweden AB

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter er handel med kemikalier, anlæg og tilbehør til overfladebehandlingsindustrien. Afsætningen sker primært til det danske marked.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.133 t.kr. mod 4.004 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.000 t.kr. mod 1.055 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	4.133.100	4.004.241
1 Personaleomkostninger	-2.737.646	-2.442.163
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-107.819	-115.418
Andre driftsomkostninger	0	-45.491
Resultat før finansielle poster	1.287.635	1.401.169
Andre finansielle indtægter	81.964	52.569
2 Andre finansielle omkostninger	-48.894	-46.949
Resultat før skat	1.320.705	1.406.789
3 Skat af årets resultat	-321.040	-351.492
Årets resultat	999.665	1.055.297
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.000.000
Overføres til overført resultat	0	55.297
Disponeret fra overført resultat	-335	0
Disponeret i alt	999.665	1.055.297

Balance 31. december

Aktiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		252.889	317.657
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>252.889</u>	<u>317.657</u>
Andre tilgodehavender		42.195	42.195
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>42.195</u>	<u>42.195</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>295.084</u>	<u>359.852</u>
Omsætningsaktiver			
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer		2.299.426	2.730.791
Varebeholdninger i alt		<u>2.299.426</u>	<u>2.730.791</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.205.389	3.940.084
Andre tilgodehavender		295.115	11.016
Periodeafgrænsningsposter		25.982	26.194
Tilgodehavender i alt		<u>3.526.486</u>	<u>3.977.294</u>
Likvide beholdninger		784.677	648.059
Omsætningsaktiver i alt		<u>6.610.589</u>	<u>7.356.144</u>
Aktiver i alt		<u>6.905.673</u>	<u>7.715.996</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
5	Aktiekapital	500.000	500.000
6	Overført resultat	793.235	793.570
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>
	Egenkapital i alt	<u>2.293.235</u>	<u>2.293.570</u>
Hensatte forpligtelser			
7	Hensættelser til udskudt skat	<u>7.400</u>	<u>7.300</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>7.400</u>	<u>7.300</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	624.070	1.616.676
	Gæld til tilknyttede virksomheder	2.465.875	1.777.443
8	Selskabsskat	38.940	305.192
	Anden gæld	<u>1.476.153</u>	<u>1.715.815</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.605.038</u>	<u>5.415.126</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>4.605.038</u>	<u>5.415.126</u>
	Passiver i alt	<u>6.905.673</u>	<u>7.715.996</u>
9	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10	Eventualposter		
11	Nærtstående parter		

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.210.395	1.839.550
Pensioner	390.000	509.000
Andre omkostninger til social sikring	21.060	25.073
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>116.191</u>	<u>68.540</u>
	<u>2.737.646</u>	<u>2.442.163</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
2. Andre finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttede virksomheder	27.340	39.735
Andre renteomkostninger	<u>21.554</u>	<u>7.214</u>
	<u>48.894</u>	<u>46.949</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	320.940	353.192
Udskudt skat af årets resultat	<u>100</u>	<u>-1.700</u>
	<u>321.040</u>	<u>351.492</u>

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	659.924	675.895
Tilgang i årets løb	16.620	190.258
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-206.229</u>
Kostpris ultimo	<u>676.544</u>	<u>659.924</u>
Afskrivninger primo	-342.267	-394.805
Årets afskrivninger	-81.388	-71.200
Afskrivninger, afhændede aktiver	<u>0</u>	<u>123.738</u>
Afskrivninger ultimo	<u>-423.655</u>	<u>-342.267</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>252.889</u>	<u>317.657</u>
5. Aktiekapital		
Aktiekapital primo	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
Aktiekapitalen består af aktier a 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.		
6. Overført resultat		
Overført resultat primo	793.570	738.273
Årets overførte overskud eller tab	<u>-335</u>	<u>55.297</u>
	<u>793.235</u>	<u>793.570</u>
7. Hensættelser til udskudt skat		
Hensættelser til udskudt skat primo	7.300	9.000
Udskudt skat af årets resultat	<u>100</u>	<u>-1.700</u>
	<u>7.400</u>	<u>7.300</u>

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
8. Skyldig selskabsskat		
Skyldig selskabsskat primo	305.192	37.075
Betalt selskabsskat vedr. sidste år	<u>-305.192</u>	<u>-37.075</u>
Skyldig selskabsskat vedrørende tidligere år	0	0
Beregnet selskabsskat indeværende år	320.940	353.192
Betalt acontoskat indeværende år	<u>-282.000</u>	<u>-48.000</u>
	<u>38.940</u>	<u>305.192</u>

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

10. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Selskabet har indgået huslejekontrakt med 6 mdr. opsigelse. Resthuslejeforpligtelsen i uopsigelsesperioden udgør 59 t.kr.

11. Nærtstående parter**Ejerforhold**

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Candor Sweden AB, S-601 19 Norrköping, Sverige